
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

15/feb./2019
Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

10:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$359,776.72IMPUESTOS $1,733,164.00 $2,092,940.72 $905,039.48 $905,039.48 -828,124.52

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$37,074.40DERECHOS $2,203,237.00 $2,166,162.60 $185,609.24 $185,609.24 -2,017,627.76

$34,141.93PRODUCTOS $1,210,000.00 $1,244,141.93 $76,225.27 $76,225.27 -1,133,774.73

$847,331.48APROVECHAMIENTOS $6,051,575.85 $6,898,907.33 $3,707.60 $3,707.60 -6,047,868.25

$41.35INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $41.35 $41.35 $41.35 41.35

$11,212,943.13PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$100,036,159.15 $111,249,102.28 $9,394,887.13 $9,394,887.13 -90,641,272.02

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,417,160.21         Total $111,234,136.00 $123,651,296.21 $10,565,510.07 $10,565,510.07 -100,668,625.93

         Ingresos Excedentes -100,668,625.93

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,733,164.00 $2,092,940.72 $905,039.48 $905,039.48 -828,124.52$359,776.72

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,203,237.00 $2,166,162.60 $185,609.24 $185,609.24 -2,017,627.76-$37,074.40

PRODUCTOS $1,210,000.00 $1,244,141.93 $76,225.27 $76,225.27 -1,133,774.73$34,141.93

APROVECHAMIENTOS $6,051,575.85 $6,898,907.33 $3,707.60 $3,707.60 -6,047,868.25$847,331.48

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$100,036,159.15 $111,249,102.28 $9,394,887.13 $9,394,887.13 -90,641,272.02$11,212,943.13

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$12,417,118.86         Total $111,234,136.00 $123,651,254.86 $10,565,468.72 $10,565,468.72 -100,668,667.28

         Ingresos Excedentes -100,668,667.28
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